
No 16. oktobra tiks apturēta Vientuļu un Pededzes robežšķērsošanas vietu darbība uz
Latvijas robežas ar Krieviju

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 12.10.2023.

Ministru kabineta 12. oktobra ārkārtas sēdē pieņemts rīkojuma projekts "Par robežšķērsošanas vietu uz Latvijas Republikas –

Krievijas Federācijas valsts robežas darbības apturēšanu", kas paredz no šī gada 16. oktobra apturēt Vientuļu un Pededzes

robežšķērsošanas vietu darbību.

Rīkojums pieņemts saistībā ar Krievijas pieņemto lēmumu no šī gada 16. oktobra Ukrainas pasu turētājiem ļaut ieceļot Krievijā no

trešajām valstīm tikai divās robežšķērsošanas vietās – caur Šeremetjevas starptautisko lidostu Maskavā, Krievijā un caur Vientuļu

robežšķērsošanas vietu uz Latvijas un Krievijas robežas.

Šāds Krievijas lēmums ir ne tikai mēģinājums šķelt Eiropas Savienību un radīt spriedzi tās pierobežā, bet arī  radīt apstākļus uz

Latvijas–Krievijas robežas, kas var būtiski ietekmēt sabiedrisko kārtību un radīt valsts drošības apdraudējumu. Tādējādi, lai

nepieļautu iespējamu sabiedriskās kārtības, kā arī valsts drošības apdraudējumu un izvairītos no radītās situācijas iespējamām

nelabvēlīgām sekām, nepieciešams apturēt Latvijas – Krievijas robežšķērsošanas vietu darbību.

https://www.mk.gov.lv/lv


Autors: Iekšlietu ministrija

Saistītas tēmas

Iekšlietu ministrija  Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/no-16-oktobra-tiks-aptureta-vientulu-un-pededzes-robezskersosanas-vietu-darbiba-uz-

latvijas-robezas-ar-krieviju


Datums

12. oktobris, 2023 
Laiks

15.30–18.00 
Atrašanās vieta

attālināti

Ministru kabineta ārkārtas sēde aptaujas kārtībā
Līdz plkst. 18.00 notiek Ministru kabineta ārkārtas sēde aptaujas kārtībā

par robežķērsošanas vietu darbības apturēšanu uz Latvijas…

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-arkartas-sede-aptaujas-kartiba-12?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-arkartas-sede-aptaujas-kartiba-12?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B179%5D=179
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B152%255D=152
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145

	No 16. oktobra tiks apturēta Vientuļu un Pededzes robežšķērsošanas vietu darbība uz Latvijas robežas ar Krieviju
	Ministru kabineta ārkārtas sēde aptaujas kārtībā

	Saistītas tēmas

